
株主の皆様へ

第 76 期 株 主 通 信
2024年４月１日から（ 2025年３月31日まで ）

白銅株式会社
証券コード7637

　株主の皆様には、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
　このたび、第76回定時株主総会の決議結果についてご報告
申し上げます。
　2025年３月期は、生成AI関連や中国向け需要の拡大を背景
に、半導体製造装置業界向けの販売が好調に推移したことに
加え、国内事業における重点施策の着実な実行によるシェア
拡大と海外事業の拡大により、対前年比で売上高は増加、営
業利益、経常利益においても増益となりました。
　また、製造面においては、2024年12月に九州地方で２拠
点目となる福岡工場を新設し、九州地方での半導体関連需要
の拡大を踏まえた体制強化を図ってまいりました。
　白銅では、2025年５月に2025年度から2027年度までを
対象とする３カ年の中期経営計画を発表いたしました。本中
期経営計画は、創業100周年となる2031年度の「ありたい
姿」実現に向けたHOP・STEP・JUMPのうち、「STEP」の段

階に位置付けており、2027年度に売上高1,041億円、経常利
益60億円を目指すものとなっております。
　足元の当社を取巻く環境は、当社グループ業績に影響の大
きい半導体製造装置業界の回復の遅れや地政学的リスクの長
期化、物価の上昇、米国による関税政策の影響等により、非
常に不安定な事業環境となっておりますが、中期経営計画に
掲げる重点戦略施策を確実に実行し、まずは中期経営計画１
年目となる2025年度の計画達成に向けて全社一丸となって取
り組んでまいります。
　株主の皆様におかれましては、今後とも変わらぬご支援と
ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

代表取締役社長　角田浩司

１.	 第76期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）事業報告、連結計算書類ならびに
	 会計監査人および監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件
２.	 第76期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）計算書類報告の件
本件は、上記の内容を報告しました。

2025年６月25日開催の当社第76回定時株主総会におきまして、以下のとおり報告および決議されました
ので、ご通知申し上げます。

第76回定時株主総会決議ご通知

報告事項

決議事項
第１号議案	 取締役（監査等委員である取締役を除く）５名選任の件
	 　本件は原案とおり承認可決され、取締役（監査等委員である取締役を除く）に、角田	浩司、山田	哲也、
	 山田	光重、古河	潤一および石本	雅敏の各氏が選任され、それぞれ就任いたしました。
第２号議案	 監査等委員である取締役４名選任の件
	 　本件は原案とおり承認可決され、監査等委員である取締役に、岩田	龍一、額田	一、高間	徹および
	 田尻	佳菜子の各氏が選任され、それぞれ就任いたしました。
第３号議案	 取締役（監査等委員である取締役を除く）賞与支給の件
	 　本件は原案とおり承認可決され、当該事業年度末の取締役（監査等委員である取締役を除く）３名に対し、
	 役員賞与総額54百万円を支給することといたしました。
第４号議案	 監査等委員である取締役賞与支給の件
	 　本件は原案とおり承認可決され、当該事業年度末の監査等委員である取締役１名（社外取締役を除く）に
	 対し、役員賞与総額６百万円を支給することといたしました。


